
1. prosince 2019 
 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ  
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
1.12. 

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8.00 
Za + rodiče a všechny + členy 

rodiny 

9.30 Za + Zdeňka Pinkavu 

17.30 Za Denisu Ferenčíkovou 

Pondělí 
2.12. 

 19.00  

Úterý  
3.12. 

Sv. Františeka Xaverského, 

kněze 16.30 Na úmysl dárce 

Středa 
4.12. 

 16:30 
Za rodinu Luxovu a Jiříkovu 

s prosbou o Boží pomoc 

Čtvrtek 
5.12. 

 16:30 Za děti a mládež 

Pátek  
6.11. 

Sv. Mikuláše, biskupa 16.30 Za Alfonse Kretka a rodiče 

Sobota 
7.12. 

 16:30 
Za + rodinu Besensoni, Bělíkovu, 

Lendělovu a za pokoj ve světě 

Neděle 
8.12. 

 

 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8.00 
Za rodinu Coufalovou a 

Pastrňákovou 

9.30 Za Cecílii Kocurovou a manžela 

17.30 Za Markétu Kolářovou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Sbírka příští neděli 8.12.2018  bude věnována na TV NOE podpořme toto křesťanské 
médium, které sídlí v Ostravě. Všem dárcům děkujeme. 

 Zítra v  pondělí bude studentská mše výjimečně už od 18:30 hodin.  
 V úterý 3.12.2019 v 18:00 hodin bude v kostele Neposkvrněného početí Panny Marie 

v Ostravě –Přívoze přednáška s besedou s názvem: Na rozcestí aneb nejen o 
Istambulské smlouvě. Přednáší Mgr. Nina Nováková. Srdečně zvou pořadatelé. 

 Podle neověřené zprávy ve čtvrtek 5.12.2019 při mši svaté v 16:30 navštíví náš kostel 
svatý Mikuláš, který se s námi bude chtít rozdělit a tak každého z nás obdarovat. 

 Salesiáni vás zvou na adventní duchovní obnovu, která bude v sobotu 7.12.2019 od 
13:00 do 17:30 hodin. Duchovní obnovu povede P. Michael Kaplánek SDB přednášející 
profesor z Českých Budějovic. Během obnovy bude prostor pro přednášku, besedu 
s hostem, možnost svátosti smíření, mše svaté ze slavnosti Neposkvrněného početí 
Panny Marie, a společné pohoštění po mši. Není nutno se dopředu přihlásit, stačí přijít. 
Sobotní ranní mše svatá v 7:30 nebude!! 

 Nabízíme plánovací kalendáříky salesiánské rodiny na rok 2020 za 30,- Kč a stolní 
kalendáře z  nakladatelství Cor Jezu nabízíme za cenu 70,- Kč. Obojí k zakoupení 
v sakristii. 

 Po mši zveme všechny na kafe do našeho baru ve středisku. 
 


